АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  27 »    декабря        2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                              №  1570

О признании утратившим силу постановление администрации

муниципального  района  «Печора»  от 29.01.2016  года  № 52

«Об  утверждении   Перечня  коррупциогенных  должностей»
С целью выполнения мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Печора»
       администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Признать постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.01.2016 года № 52 «Об утверждении перечня коррупциогенных должностей» утратившим силу.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации                                                                                  А.М. Соснора